

VERBALE 1 RIUNIONE PRELIMINARE

Bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di cat. B . – tip. Il settore scientifico disciplinare lus 18

Bando n. Rep. 112/2020 – Prot. 000767

La Commissione giudicatrice del concorso è composta da

- 1. Prof. Oliviero Diliberto
- 2. Prof. Franco Vallocchia
- 3. Dott. Domenico Dursi
- si è riunita il giorno 9/12/2020 alle ore 12:00 in modalità telematica.
- La Commissione assegna unanimemente le funzioni di Presidente al Prof. Oliviero Diliberto e quelle di segretario al Dott. Domenico Dursi.
- La Commissione prende visione del bando di concorso
- La Commissione, ancor prima di prendere visione delle domande pervenute e dei relativi titoli di merito, con riferimento alle voci oggetto dei criteri di valutazione fissate all'art. 6 del bando concorsuale di seguito riportate:
 - Dottorato di ricerca:
 - Voto di laurea:
 - Pubblicazioni e altri prodotti della ricerca;
 - Diplomi di specializzazione e attestati di frequenza ai corsi di perfezionamento post-laurea;
 - Altri titoli collegati all'attività svolta quali titolari di contratti, borse di studio e incarichi in Enti di ricerca nazionali o internazionali.
 - Colloquio

stabilisce la seguente ripartizione dei punteggi da assegnare: 100 (cento) punti così ripartiti:

a) fino a 10 punti per il dottorato di ricerca



- b) fino a 5 punti per il voto di laurea
- c) fino a 20 punti per pubblicazioni e prodotti della ricerca
- d) fino a 5 punti per diplomi di specializzazione post-laurea e attestati di frequenza ai corsi di perfezionamento post laurea
- e) fino a 10 punti per altri titoli collegati all'attività svolta quali titolari di contratti, borse di studio e incarichi in enti di ricerca nazionali o internazionali
- f) fino a 50 per il colloquio

La Commissione si riunirà per la valutazione dei titoli il 9/12/2020 alle ore 14, in modalità telematica.

Domenie Deven

Alle ore 13:15 la seduta viene tolta.

Roma,

Prof. Oliviero Diliberto, Presidente

Prof. Franco Vallocchia, Membro

Prof. Domenico Dursi, Segretario